
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ СТАРОКАДЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ул.Советская, дом 6, с.Старое 
Кадеево, 423117 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ИСКЕ КАДИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 

Совет урамы, 6 нче йорт, Иске Кади 
авылы, 423117 

 
 

      тел./факс email: 8-(84396) 3-13-25. Skad.Cmn.2@tatar.ru 

 
№43                                                                                    от «22» октября 2021 г. 

 
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Старокадеевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

 
 

О признании утратившим силу решение 
Совета Старокадеевского сельского 
поселения Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан от 12.08.2009г. 
№77а «Об утверждении должностных 
инструкций муниципальных служащих в 
Старокадеевском сельском поселении 
Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации,  Кодексом  Республики 
Татарстан о муниципальной службе  от 25.06.2013 № 50-ЗРТ Совет 
Старокадеевского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.  Признать  утратившим силу решение Совета Старокадеевского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 
12.08.2009г. №77а «Об утверждении должностных инструкций муниципальных 
служащих в Старокадеевском сельском поселении Черемшанского 
муниципального района Республики Татарстан». 

2.  Разместить настоящее решение на информационных стендах. 
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
  

     
 
 Глава, Председатель Совета  
 Старокадеевского сельского поселения     Н.В.Муктасимов 

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=546808695
kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=546808695

